MIT VOLLEM KORN

Unsere Vollkorn- und Kornerbrote und Brotchen sind
genau das Richtige fiir einen bewussten Start ins neue

~ Jahr. Ob Vollkorn-Dinkelbrot, Proteinbrot oder Kurbis-
kernbrotchen — jetzt probieren und jeden Tag zu einem
Genuss machen.




MIT VOLLEM KORN
INS NEUE JAHR

Bestellen Sie die zu dem Mo;la_tsthe_ma passenden
Produkte bei Ihrer Backkultur GmbH oder EDEKA TK-

Ordersatz. Fiir Details zu den Eigenschaften der Produkte

wenden Sie sich bitte an lhre Frischefa&hberatung.

SAP-Nummer
6616760002
6664380009 Bioland Dinkelbrot 500¢g

6663327005
5505883002
4402556002
4870390003
625862003
2692817009

Bezeichnung
Vollkorn Schrot- und Kornbrot 500¢g

Bioland Saatenbrot 500¢g
Vollkorn-Dinkelbrot 500¢g
Urkulturkorn Brot 7504
Korner-Baguette 250 g
(Kurpfalzer) Kornbrot 750 ¢
(Kurpfalzer) Kornbrotchen

SAP-Nummer
5505850002
1272608004
5833387001
4651992004
4011318000
5973663009
4651991001
1659701005

Bezeichnung

Wiesentdler Schlossbrot gebacken
Wiesentaler Schlossbrot halbgebacken
Kiirbiskernbrot 400g
Kiirbiskernbrotchen

Mehrkornweck

Jagdbrotchen

Dinkelbrotchen

Proteinbrot

Bild dient als Vorschlag. Es werden nicht alle Sortimente zum Nachbau bendtigt.

VOLLKORN | JANUAR | BACKWAREN




