



MIT VOLLEM KORN *ins neue Jahr*

Unsere Vollkorn- und Körnerbrote und Brötchen sind genau das Richtige für einen bewussten Start ins neue Jahr. Ob Vollkorn-Dinkelbrot, Proteinbrot oder Kürbis-kernbrötchen – jetzt probieren und jeden Tag zu einem Genuss machen.



MIT VOLLEM KORN INS NEUE JAHR

Bestellen Sie die zu dem Monatsthema passenden Produkte bei Ihrer Backkultur GmbH oder EDEKA TK-Ordersatz. Für Details zu den Eigenschaften der Produkte wenden Sie sich bitte an Ihre Frischefachberatung.



SAP-Nummer	Bezeichnung
6616760002	Vollkorn Schrot- und Kornbrot 500 g
6664380009	Bioland Dinkelbrot 500 g
6663327005	Bioland Saatenbrot 500 g
5505883002	Vollkorn-Dinkelbrot 500 g
4402556002	Urkulturm Brot 750 g
4870390003	Körner-Baguette 250 g
625862003	(Kurpfälzer) Kornbrot 750 g
2692817009	(Kurpfälzer) Kornbrötchen

SAP-Nummer	Bezeichnung
5505850002	Wiesentäler Schlossbrot gebacken
1272608004	Wiesentäler Schlossbrot halbgebacken
5833387001	Kürbiskernbrot 400 g
4651992004	Kürbiskernbrötchen
4011318000	Mehrkornweck
5973663009	Jagdbrotchen
4651991001	Dinkelbrötchen
1659701005	Proteinbrot

Bild dient als Vorschlag. Es werden nicht alle Sortimente zum Nachbau benötigt.

VOLLKORN | JANUAR | BACKWAREN